Data
27.12.2018
17.12.2018
17.12.2018
14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018
13.12.2018
24.11.2018

18.11.2018

14.11.2018
12.11.2018
07.11.2018
01.11.2018
29.10.2018
27.10.2018
26.10.2018
25.10.2018
22.10.2018
22.10.2018
22.10.2018
22.10.2018
22.10.2018
11.10.2018
08.10.2018
01.10.2018
01.10.2018
17.09.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
27.08.2018
27.08.2018
27.08.2018
04.07.2018
04.07.2018
04.07.2018
31.05.2018
31.05.2018
31.05.2018
22.05.2018
21.05.2018
15.05.2018
11.05.2018
08.05.2018
27.04.2018
21.04.2018
11.04.2018
09.04.2018
01.04.2018
31.03.2018
25.03.2018
23.03.2018
12.03.2018
08.03.2018
03.03.2018
22.02.2018
22.02.2018
17.02.2018
31.01.2018
30.01.2018
20.01.2018
20.01.2018

HanmeHoBaHue
AnTekun
[poHosa tOnusa CepreesHa
AHOHUM
AHOHVUM
AHOHUM
AHOHUM
Tpankoa Onbra
AHOHUM
9-51 BbICTaBka Jkol"opoadkeno

5-1 ®enepanbHas oTpacneBas BeretapnaHckas n 30K

BbICTaBKa

KoneTBnHueB AnekcaHap Hukonaesny
KapowHukoBa MapuHa KOnvaHoBHa
MwuTtuHa NanvHa BnagummpoBHa
AHOHUM

Wcaesa CeTnaHa HukonaesHa
Panca

AHOHVM

XKykoa Hatanbs AanekcmaHaposHa
CuHunumHa XKaHHa BsyecnaeoBHa
ATMOCO®EPA TBOPYECTBA
EBreHusa

YaxotuHa E

AHOHVUM

3axapeHKkoBa

Ban Kykon

BrnownHbIN pbIHOK

AHOHUM

BMKYTEPUA

[nbposa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa
AHOHUM

AHOHUM

Apmapka mega

KapowHukoBa MapuHa FOnvaHoBHa
Apmapka mena

AHOHUM

Eroposa 305 MutpuneBHa

AHOHUM

Kapaynosa KceHus BacunbeBHa
BepesHeB AnekcaHap AnekcaHapoBuY
BepesHeB AnekcaHap AnekcaHapoBuy
CwmupHoBa MapuHa BnagucnasoBHa
BrnowuHbIN pbIHOK

AHOHUM

TionuH Anekceri BanepbeBuy
AHOHVUM

Kpbim Qkeno

Ycartble 3Be3abl

AHOHUM

AHOHUM

ATmocdepa TBopyecTBa

Okoropop

BrnownHbIN pbIHOK

OwuzaiiH u NlaHgwadT B Onumnuiickom
BeceHHuin 6an kykon

AHOHUM

AnTeku

CMC

BwxyTepus

bndayishimiye992

Hanman Onbra OayappoBHa
HaunmaH Onbra 3ayapaosHa

Mwup yBneueHui

MpoekT "Mnaxeta"

HasHauyeHue nnartexa
Mamepgos PeHat Pawwngosuy
Mamepoe PeHat Pawwngosuy
MuTuH OmMutpuii Bnagumuposuy
MuTuH Omutpuin Bnagumumposuy
MuTuH OmMuTpuin Bnagnmmposuy
MuTuH OMutpuii Bnagumuposuy
MuTtuH Omutpuin Bnagnmmposuy
MBaHoB Apocnae AHaTonbeBuY
MamepnoB PeHat PawmaoBuy

Mamepos PeHat Pawuaosuy

MuTuH OMutpuin Bnagnmumposuy
Mwutun Omutpuin Bnagnmmposuy
MuTuH OmuTpuii Bnagummposuy
Mamepoe Pamuns Pawmnposuy
MuTtuH Omutpuin Bnagumumposuy
MuTuH OMuTpuii Bnagnmmposuy
MuTuH OmMuTpuin Bnagnmuposuy
MuTuH Omutpuin Bnagummposuy
MwuTuH OMuTpuii Bnagnmmposuy
Mamepos PeHat Pawuaosuy
MuTuH Omutpuin Bnagumumposuy
MuTuH OmMutpuin Bnagnmmposuy
MuTuH OMutpuin Bnagumuposuy
Mawmepgoe Pamunb Pawmvgosny
Mamepos PeHat Pawugosuy
MamepnoB PeHat PawwnpgoBuy
Mamepgoe PeHat Pawwngosuy
Mamepos PeHat Pawugosuy
MuTuH Omutpuin Bnagummposuy
Mamepgoe PeHat Pawwngosuy
Mamepnos Pamuns Pawmaosuy
Mamegoe Pamunb Pawmvgosny
MuTuH OMuTpuin Bnagnmmposuy
Mamepos PeHat Pawmnaosuy
Mamegoe Pamunb Pawmvgosuy
MuTuH OMutpuin Bnagnmuposuy
Mamepgos PeHat Pawmgosuy
MwutuH OmuTtpuii Bnagnmmposuy
Mamepoe Pamuns Pawmvposuy
Mamepgos PeHat Pawmgosuy
VMBaHoB Apocnas AHaTonbeBUY
MBaHoB Apocnae AHaTonbeBuY
Lanamos Meopruin Mepa6osuy
MBaHoB Apocnas AHaTonbeBUY
Llanamos Meoprunn Mepabosuy
MBaHoB ApocnaB AHaTonNbeBUY
MBaHoB Apocnae AHaTonbeBUY
Lanamos Meoprunn Mepabosuy
LLlanamos Meopruin Mepa6osuy
MBaHoB Apocnae AHaTonbeBuY
MBaHoB ApocnaB AHaTonbeBNY
MBaHoB Apocnas AHaTonbeBUY
MBaHoB Apocnae AHaTonbeBuY
MBaHoB ApocnaB AHaTonbeBUY
MBaHoB Apocnas AHaTonbeBUY
MBaHoB Apocnae AHaTonbeBUY
MBaHoB ApocnaB AHaTonbeBUY
MBaHoB Apocnas AHaTonbeBUY
MBaHoB Apocnas AHaTonbeBUY
MBaHoB ApocnaB AHaToNbEBUNY
Llanamos Meoprun Mepabosuy
MBaHoB Apocnas AHaTonbeBny
ApHayT Huknta AHgpeeBuy

63

A A A A A A A A A A A A A

44
19

69
94
115
61
48

55

57

39
545

KonuuecTBo, yen.

Cymma, pyb6.

7 401,00
204,00

2 000,00
500,00

1 000,00
1 000,00
5 000,00
500,00

4 385,00

6 388,00

5 000,00
5 000,00
6 500,00
300,00

5 000,00
2 050,00
1000,00
1500,00
5 000,00
11 114,00
300,00
1000,00
300,00

2 000,00
6 196,00
6 960,00
200,00
3017,00
35 000,00
200,00
200,00
5492,00
5 000,00
5492,00
5 000,00
15 000,00
5 000,00
10 000,00
2 500,00
2 500,00
16 500,00
34 006,00
70 000,00
3 000,00
500,00

4 429,00
1920,00
500,00
500,00

6 596,00
9495,00
11 485,00
6 078,00
4 822,00
1000,00
5591,00
750,00

5 769,00
400,00

2 000,00
2 000,00
3 959,50
10 057,50



19.01.2018 Mwup yBneueHus Mamepos PeHat Pawunosuy 74 7 499,00
Wror: 1897,00 391 056,00



