Дата	Наименование	Назначение платежа	Количество, чел.	Сумма, руб.
27.12.2018	Аптеки	Мамедов Ренат Рашидович	74	7 401,00
17.12.2018	Дронова Юлия Сергеевна	Мамедов Ренат Рашидович	1	204,00
17.12.2018	Аноним	Митин Дмитрий Владимирович	1	2 000,00
14.12.2018	Аноним	Митин Дмитрий Владимирович	1	500,00
14.12.2018	Аноним	Митин Дмитрий Владимирович	1	1 000,00
14.12.2018	Аноним	Митин Дмитрий Владимирович	1	1 000,00
14.12.2018	Тралкова Ольга	Митин Дмитрий Владимирович	1	5 000,00
13.12.2018	Аноним	Иванов Ярослав Анатольевич	1	500,00
24.11.2018	9-я выставка ЭкоГородЭкспо	Мамедов Ренат Рашидович	43	4 385,00
18.11.2018	5-я Федеральная отраслевая вегетарианская и ЗОЖ выставка	Мамедов Ренат Рашидович	63	6 388,00
14.11.2018	Колетвинцев Александр Николаевич	Митин Дмитрий Владимирович	1	5 000,00
12.11.2018	Кадошникова Марина Юлиановна	Митин Дмитрий Владимирович	1	5 000,00
07.11.2018	Митина Галина Владимировна	Митин Дмитрий Владимирович	1	6 500,00
01.11.2018	Аноним	Мамедов Рамиль Рашидович	1	300,00
29.10.2018	Исаева Светлана Николаевна	Митин Дмитрий Владимирович	1	5 000,00
27.10.2018	Раиса	Митин Дмитрий Владимирович	1 1	2 050,00
26.10.2018 25.10.2018	Аноним	Митин Дмитрий Владимирович Митин Дмитрий Владимирович	1	1 000,00
	Жукова Наталья Аалексмандровна Синицина Жанна Вячеславовна		1	1 500,00
22.10.2018 22.10.2018	АТМОСФЕРА ТВОРЧЕСТВА	Митин Дмитрий Владимирович Мамедов Ренат Рашидович	101	5 000,00 11 114,00
22.10.2018	Евгения	Митин Дмитрий Владимирович	1	300,00
22.10.2018	Чахотина Е	Митин Дмитрий Владимирович	1	1 000,00
22.10.2018	Аноним	Митин Дмитрий Владимирович	1	300,00
11.10.2018	Захаренкова	Мамедов Рамиль Рашидович	1	2 000,00
08.10.2018	Бал Кукол	Мамедов Ренат Рашидович	61	6 196,00
01.10.2018	Блошиный рынок	Мамедов Ренат Рашидович	69	6 960,00
01.10.2018	Аноним	Мамедов Ренат Рашидович	1	200,00
17.09.2018	у шениши	Мамедов Ренат Рашидович	37	3 017,00
31.08.2018	Диброва Екатерина Александровна	Митин Дмитрий Владимирович	1	35 000,00
31.08.2018	Аноним	Мамедов Ренат Рашидович	1	200,00
31.08.2018	Аноним	Мамедов Рамиль Рашидович	1	200,00
27.08.2018	Ярмарка меда	Мамедов Рамиль Рашидович	54	5 492,00
27.08.2018	Кадошникова Марина Юлиановна	 Митин Дмитрий Владимирович	1	5 000,00
27.08.2018	Ярмарка меда	Мамедов Ренат Рашидович	54	5 492,00
04.07.2018	Аноним	Мамедов Рамиль Рашидович	1	5 000,00
04.07.2018	Егорова Зоя Дмитриевна	Митин Дмитрий Владимирович	1	15 000,00
04.07.2018	Аноним	Мамедов Ренат Рашидович	1	5 000,00
31.05.2018	Караулова Ксения Васильевна	Митин Дмитрий Владимирович	1	10 000,00
31.05.2018	Березнев Александр Александрович	Мамедов Рамиль Рашидович	1	2 500,00
31.05.2018	Березнев Александр Александрович	Мамедов Ренат Рашидович	1	2 500,00
22.05.2018	Смирнова Марина Владиславовна	Иванов Ярослав Анатольевич	1	16 500,00
21.05.2018	Блошиный рынок	Иванов Ярослав Анатольевич	77	34 006,00
15.05.2018	Аноним	Шаламов Георгий Мерабович	1	70 000,00
11.05.2018	Тюпин Алексей Валерьевич	Иванов Ярослав Анатольевич	1	3 000,00
08.05.2018	Аноним	Шаламов Георгий Мерабович	1	500,00
27.04.2018	Крым Экспо	Иванов Ярослав Анатольевич	44	4 429,00
21.04.2018	Усатые звезды	Иванов Ярослав Анатольевич	19	1 920,00
11.04.2018	Аноним	Шаламов Георгий Мерабович	1	500,00
09.04.2018	Аноним	Шаламов Георгий Мерабович	1	500,00
01.04.2018	Атмосфера творчества	Иванов Ярослав Анатольевич	69	6 596,00
31.03.2018	Экогород	Иванов Ярослав Анатольевич	94	9 495,00
25.03.2018	Блошиный рынок	Иванов Ярослав Анатольевич	115	11 485,00
23.03.2018	Дизайн и Ландшафт в Олимпийском	Иванов Ярослав Анатольевич	61	6 078,00
12.03.2018 08.03.2018	Весенний бал кукол Аноним	Иванов Ярослав Анатольевич	48 1	4 822,00
03.03.2018	Аптеки	Иванов Ярослав Анатольевич Иванов Ярослав Анатольевич	55	1 000,00 5 591 00
22.02.2018	СМС	иванов ярослав Анатольевич Иванов Ярослав Анатольевич	3	5 591,00 750,00
22.02.2018	СМС Бижутерия	Иванов Ярослав Анатольевич Иванов Ярослав Анатольевич	3 57	5 769,00
17.02.2018	bndayishimiye992	Иванов Ярослав Анатольевич	1	400,00
31.01.2018	ындауыншуеээ2 Наиман Ольга Эдуардовна	Иванов Ярослав Анатольевич	1	2 000,00
30.01.2018	Наиман Ольга Эдуардовна	Шаламов Георгий Мерабович	1	2 000,00
20.01.2018	Мир увлечений	Иванов Ярослав Анатольевич	39	3 959,50
20.01.2018	Проект "Планета"	Арнаут Никита Андреевич	545	10 057,50
- -	·	, ,		

19.01.2018

Мир увлечения

Мамедов Ренат Рашидович Итог: 74 1 897,00 7 499,00 391 056,00